

アレルギー情報について

お客様へ

アレルギー物質使用一覧表・特定原材料とそれに準ずる品目について情報を提供致しています。

(●もしくは●は料理の原材料に使用しています。原材料に含まれる以外に工場での製造過程や厨房での調理工程で混入する場合がございます)

注 * 情報は **2025.6.9 現在** です。

(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がございますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いいたします。)

■この情報は、その商品のアレルギー特定原材料と、それに準ずる品目の使用の有無を表示したもので、あくまでメニューをお選びになる際の参考にさせていただくものです。
お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

■アレルギー物質に対する感受性は、お客様によって差がございます。
表示のデータはひとつの目安としてご利用いただきますようお願い致します。

■コンタミネーション*について

製造工場・店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で、製造・調理しております。
敏感な方はご注意ください。

*「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、
製造・料理の際に微量のアレルギー物質が意図せずに混入してしまうことをいいます。

■同じメニューでも、原材料の変更に伴い内容が変わったり、店舗により異なる場合もございます。
最新の情報をご確認いただくと共に、ご利用の際、店舗でご確認ください。

＜くいどんアレルギーメニュー一覧表＞

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人々によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意ください。

国産牛 焼肉 第一牧場 いんどん グランドメニュー		該 当 な し	特定原材料							特定原材料に準ずる20品目																				
			小 麦	そ ば	卵	乳	落 花 生	え び	か に	く る み	あ わ び	い か	い く ら	オ レ ン ジ	キ ウ イ フ ル ー ツ	牛 肉	さ け	さ ば	大 豆	鶏 肉	豚 肉	マ ダ ガ ス カ ー ア サ ツ	も も	や まい も	りん ご	ゼ ラ チ	バ ナ ナ	カ ル ユ ー ナ ツ	ご ま	ア ー モ ン ド
カルビ／ロース・タン																														
国産牛カルビの食べくらべ			●												●			●												●
牛カルビ			●												●			●												●
国産牛なかおちカルビ			●												●			●												●
国産牛特上カルビ			●												●			●												●
国産牛壺漬けカルビ			●												●			●												●
とき玉子でいただく国産牛焼きすきカルビ					●										●															
国産牛 旨辛ブルコギカルビ			●												●			●								●				●
塩レモン旨カルビ			●		●	●									●			●	●	●					●					●
牛カルビ トリュフソース			●												●			●		●										
国産牛カルビ食べくらべ			●												●			●												●
特選ロース			●												●			●												●
国産牛リブロース			●												●			●												
国産牛上ロース			●												●			●												●
国産牛うす切ロース			●												●			●												●
牛タン焼（塩）															●															●
まずはこれから！うす切タン塩															●															●
上タン塩															●															●
うす切味噌タン			●			●									●		●	●												●
牛タン焼き（味噌）			●			●									●		●	●												●
ねぎタン塩															●															●
上タン塩とうす切タン塩の食べくらべ															●															●
ハラミ・ホルモン／太皿盛																														
ハラミ			●			●									●			●												●
上ハラミ			●												●			●												●
塩だれハラミ						●									●			●												●
たれ味上3種盛（約270g）			●												●			●												●
人気の4種盛			●			●									●		●	●		●										●
贅沢三種盛			●												●			●												●
ごちゃまぜ焼き			●			●									●		●	●		●										●
ホルモン			●												●		●	●												●
上ミノ			●												●		●	●												●
レバ焼			●												●		●	●												●
コブチャン			●												●		●	●												●
ミックスホルモン			●												●		●	●												●
コブクロ			●														●	●		●										●
ハツ															●															●
豚・鶏・海鮮／キムチ・ナムル・焼野菜																														
せせり（塩）																			●											●
トントロ（塩）																				●										●
トントロ（辛味噌）			●														●	●		●										●
鶏カルビ（味噌）			●														●	●	●											●
チョリソー					●	●												●		●										
豚カルビ（味噌）			●														●	●		●										●
豚カルビ（辛味噌）			●														●	●		●										●

<くいどんアレルギーメニュー一覧表>

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意ください。

国産牛 豚肉 魚・野菜	くいどん	グランドメニュー	該 当 な し	特定原材料								特定原材料に準ずる20品目																			
				小 麦	そ ば	卵	乳	落 花 生	え び	か に	く る み	あ わ び	い か	い く ら	オ レ ン ジ	キ ウ イ フ ル ー ツ	牛 肉	さ け	さ ば	大 豆	鶏 肉	豚 肉	マ ダ ガ ス カ ル ア サ ツ ケ	も ち	や まい も	りん ご	ゼ ラ チ	バ ナ ナ	カ シ ユ ー ナ ツ ツ	ご ま	ア ー モ ン ド
豚・鶏・海鮮／キムチ・ナムル・焼野菜																															
ウインナー							●								●						●										
ウインナー&チーズソース							●								●						●										
とろ〜りチーズのタッカルビ			●				●											●	●												●
旨辛サムギョブサル			●				●		●									●		●						●					●
海鮮盛合せ			●							●								●													●
エビ焼（塩味）										●																					●
イカ焼（しょうゆ味）			●								●							●													
ホタテ焼き（しょうゆ味）			●															●													●
キムチ盛合せ																										●					●
キムチ（白菜）																										●					
ピリ辛もやし																		●	●	●											●
うずら玉子のキムチ						●	●		●									●								●					●
キャベツの生キムチ						●	●		●									●								●					●
ナムル盛合せ			●				●											●	●	●											●
まぜまぜナムル			●				●								●			●	●	●											●
オイキムチ（胡瓜）										●																●					●
カクテキ（大根）										●																●					●
ニンニク焼																															●
とうもろこし焼	●																														
たまねぎ焼	●																														
長ネギ焼	●																														
エリンギ焼	●																														
ピーマン焼	●																														
野菜焼盛合せ	●																														
一品料理・コース																															
韓国焼のり																															●
サクサクうま塩きゅうり																															●
とろ〜りチーズとニラたっぷりのチヂミ			●				●								●			●													●
国産牛ユッケ			●		●										●			●								●					●
トロトロ牛すじ煮込み			●		●	●		●							●		●	●	●	●					●						●
肉味噌【生】ピーマン			●		●	●									●			●								●					●
うま味噌きゅうり			●		●													●								●					●
コーンバター焼き						●												●													
チャンジャ			●		●										●			●													●
自家製海鮮チヂミ			●			●		●			●				●			●													●
たっぷりコーンとチーズのチヂミ			●			●									●			●													●
ピリ辛そぼろ豆腐			●												●			●													●
おつまみネギ塩豆腐			●															●													●
バター香る牛タン焼						●									●			●													●
キムチチーズ焼き			●			●		●										●								●					
ピリ辛チーズトック			●			●												●	●	●											
名古屋のどて煮															●			●													
くいどんプレミアムコース（前菜）			●						●									●	●	●						●					●
くいどんプレミアムコース ビビンバ			●		●	●									●			●	●	●											●
大満足ペアセット ナムル盛合せ			●			●												●	●	●											●
大満足ペアセット ビビンバハーフとワカたまスープ			●		●	●									●			●	●	●											●

<くいどんアレルギーメニュー一覧表>

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意下さい。

国産牛 使用 小麦・大豆 くいどん グランドメニュー	該当 なし	特定原材料							特定原材料に準ずる20品目																				
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレング	キウイフルー	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マダガス	もち	やまいち	りんご	ゼラチ	バナナ	カシュー	ごま	アーモンド
麺・スープ／ビビンバ・クッパ・ごはん																													
ごはん（小）	●																												
ごはん（中）	●																												
ごはん（大）	●																												
ごはん（特盛）	●																												
わか玉スープごはんセット				●															●									●	
カルビスープごはんセット		●		●	●									●				●	●	●					●			●	
ファミリーごはん																													
牛そばろごはん		●												●				●										●	
焼肉屋のねぎ飯																												●	
じっくり煮込んだ牛すじミニカレーライス		●			●									●				●	●	●				●	●			●	
特製だれの卵かけごはん（ＴＫＧ）		●		●														●	●	●									
チーズがとろける石焼明太バタービビンバ（スープ付）		●		●	●		●											●	●	●				●				●	
石焼ビビンバ（スープ付）		●		●	●		●							●				●	●	●				●				●	
ビビンバ（スープ付）		●		●	●									●				●	●	●								●	
シンプルなガーリック焼きめし石焼仕立て（スープ付）		●		●														●	●									●	
カルピクッパ		●		●	●									●				●	●	●					●			●	
たまごクッパ				●															●									●	
冷しだし汁チャンジャごはん		●		●										●				●	●					●				●	
カルビスープ		●		●	●									●				●	●	●					●			●	
あさりスンドゥブ		●		●	●									●				●	●	●								●	
たまごスープ				●															●									●	
野菜スープ		●												●				●	●	●								●	
ワカメスープ																			●									●	
豚キムチスンドゥブ		●		●	●		●			●				●				●	●	●				●				●	
テグタンスープ		●		●	●									●				●	●	●				●	●			●	
コムタンスープ		●		●										●				●	●					●				●	
冷麺		●		●			●											●	●	●				●				●	
冷麺（ハーフ）		●		●			●											●	●	●				●				●	
盛岡冷麺		●		●										●				●	●					●	●			●	
盛岡冷麺（ハーフ）		●		●										●				●	●					●	●			●	
たまごうどん		●		●															●									●	
カルビラーメン		●		●	●									●				●	●	●				●				●	
カルビラーメン（ハーフ）		●		●	●									●				●	●	●				●				●	
コムタンラーメン		●		●										●				●	●					●				●	
やみつきビビン麺		●		●			●											●						●				●	
やみつきビビン麺（ハーフ）		●		●			●											●						●				●	
トッピング																													
たっぷり塩ねぎ																												●	
シャキシャキ刻みわさび		●																●											
大根おろし																													
トリュフソース		●																●		●									
サラダ																													
サンチュ		●																●										●	
あっさりグリーンサラダ		●																●										●	
焼肉屋さんのねぎサラダ																												●	
ワカメと大根のチョレギサラダ		●																●										●	
パリパリうまだれキャベツ		●																●										●	
冷やしトマト　ねぎ塩レモン風味		●		●	●													●	●	●				●				●	

<くいどんアレルギーメニュー一覧表>

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意ください。

		特定原材料								特定原材料に準ずる20品目																			
	該当なし	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド
		デザート																											
なめらかプリンとバニラアイス				●	●																								
とろ〜り杏仁豆腐					●													●							●				
いちごミルクプリン					●													●						●	●				
コーヒーゼリーとバニラアイス					●													●											
北海道産ミルクジェラート					●																								
2色わらび餅とほうじ茶アイス					●													●											
濃厚チョコレートブラウニー		●		●	●				●									●											
まぜまぜストーンアイス		●		●	●													●											
濃厚プレミアムアイス		●		●	●													●											
サービスアイス アイスボール (バニラ)					●													●											
サービスアイス アイスボール (ストロベリー)					●													●											

<くいどんアレルギーメニュー一覧表>

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意下さい。

国産牛 焼肉 長一駄目 くいどん おこさまメニュー	該 当 な し	特定原材料								特定原材料に準ずる20品目																				
		小 麦	そば	卵	乳	落 花 生	え び	か に	く る み	あ わ び	い か	い く ら	オ レ ン ジ	キ ウ イ フ ル ー ツ	牛 肉	さ け	さ ば	大 豆	鶏 肉	豚 肉	マ カ ダ ミ ア ナ ツ シ	も も	や まい も	りん ご	ゼ ラ チ	バナ ナ	カ シ ユ ー ナ ツ シ	ご ま	ア ー モ ン ド	
お子様																														
おこさまごはん	●																													
お子さまワカたまスープ				●																●									●	
おこさまビビンバ（温玉のせ）		●		●	●			●						●				●	●	●									●	
おこさまプレート		●		●	●									●				●	●	●									●	
おこさまうどん		●		●															●											
おこさまプリン				●	●															●										
おこさまラムネアイス					●																									
おこさま杏仁豆腐					●													●								●				
おこさまメープルブリチケーキ		●		●	●													●												

2025/6/7

＜くいどんアレルギーメニュー一覧表＞

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人々人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意下さい。

[illegible]

＜くいどんアレルギーメニュー一覧表＞

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人々人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意ください。

[illegible]

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人々人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意ください。

2025/6/7

<くいどんアレルギーメニュー一覧表>

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意下さい。

国産牛 豚肉 小麦粉 い・どん 食べ放題	該当なし	特定原材料							特定原材料に準ずる20品目																				
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	＊ワイルドフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	もち	やまいち	りんご	ゼラチ	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド
一品料理																													
∞韓国焼のり																													●
∞熱々コーンバター焼き					●												●												
∞バター香る牛タン焼					●									●			●												●
∞ピリ辛そばろ豆腐		●												●			●												●
∞おつまみネギ塩豆腐		●															●												●
∞ぶりぶりタコチヂミ		●		●				●									●												●
∞肉味噌【生】ピーマン		●		●	●									●			●							●					●
∞キムチーズ焼		●			●			●									●							●					
∞ピリ辛チーズトック		●			●												●	●	●										
∞チャンジャ		●		●										●			●												●
∞とろ〜りチーズとニラたっぷりのチヂミ		●			●									●			●												●
∞たっぷりコーンとチーズのチヂミ		●			●									●			●												●
∞自家製海鮮チヂミ		●			●			●		●				●			●												●
ごはん・麺・スープ・ビビンバ・クッパ																													
∞ごはん																													
∞特製だれの卵かけごはん（TKG）		●		●													●	●	●										
∞小盛ごはん																													
∞大盛ごはん																													
∞ビビンバ		●			●									●			●	●	●										●
∞牛そぼろごはん		●												●			●												●
∞冷しだし汁チャンジャごはん		●		●										●			●	●						●					●
∞５色ナムルの温玉のせビビンバ		●		●	●									●			●	●	●										●
∞焼肉屋のねぎめし																													●
∞じっくり煮込んだ牛すじカレーライス		●			●									●			●	●	●					●	●				●
∞石焼ビビンバ		●		●	●			●						●			●	●	●					●					●
∞カルビクッパ		●		●	●									●			●	●	●					●					●
∞チーズがとろける石焼明太バタービビンバ		●		●	●			●									●	●	●					●					●
∞石焼ガーリックビビンバ		●		●													●												●
∞たまごクッパ				●															●										●
∞カルビスープ		●		●	●									●			●	●	●					●					●
∞ワカたまスープ				●															●										●
∞牛タンシチュー		●												●			●	●	●										
∞ワカメスープ																		●											●
∞たまごスープ				●															●										●
∞野菜スープ		●												●			●	●	●										●
∞あさりスンドゥブ		●		●	●			●		●				●			●	●	●										●
∞豚キムチスンドゥブ		●		●	●			●		●				●			●	●	●					●					●
∞たまごうどん		●		●															●										●
∞盛岡冷麺		●		●										●			●	●						●	●				●
∞冷麺		●		●				●									●	●	●					●					●
∞コムタンスープ		●		●										●			●	●							●				●
∞コムタンラーメン		●		●										●			●	●							●				●
∞やみつきビビン麺		●		●				●									●							●					●

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人々人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意ください。

2025/6/7

<くいどんアレルギーメニュー一覧表>

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意ください。

国産牛 豚肉 五穀雑糧 くいどん	店舗対応	該当 なし	特定原材料								特定原材料に準ずる20品目																									
			小 麦	そば	卵	乳	落 花 生	え び	か に	く る み	あ わ び	い か	い く ら	オ レ ン ジ	キ ウ イ フル ー ツ	牛 肉	さ け	さ ば	大 豆	鶏 肉	豚 肉	マ カ ダ ミ ア ナ ツ ツ	も も	や まい も	りん ご	ゼ ラ チ	パ ナ ナ	カ シ ユ ー ナ ツ ツ	ご ま	ア ー モ ン ド						
店舗対応																																				
もやしナムル																			●	●	●										●					
ほうれん草ナムル		●																	●	●	●										●					
なますナムル																															●					
ごぼうナムル																			●												●					
ぜんまいナムル		●			●														●												●					
キムチ								●																	●											
カクテキ								●																	●											
オイキムチ								●																	●						●					
特製ダレ		●																	●																	
辛口タレ		●																	●						●											
甘口たれ		●																	●																	
コチュジャン																			●																	
ヤンニンジャン		●																	●												●					
トリュフソース		●																	●		●															